А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.05.2017 г.                                                                                                   № 1006

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.04.2017 № 715

«О порядке и сроках составления проекта

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа на очередной финансовый

год (на очередной финансовый год и

плановый период)»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.04.2017 № 715 «О порядке и сроках составления

проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной

финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период следующие

изменения:

1.1 в пункте 3 приложения 1 слова «основных направлениях бюджетной

политики городского округа и основных направлениях налоговой политики

городского округа» заменить словами «основных направлениях бюджетной и

налоговой политики городского округа»;

1.2 в строке сорок второй столбца второго приложения 2 слова «основных

направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой

политики городского округа» заменить словами «основных направлений

бюджетной политики и налоговой политики городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=CA64F55F33E4021270198E6C41FBBB9AAAC330F64D245AF7F2B4F2A1B524E74C72798205605FA9C7215603EBoFn3X